Le coût de l’inscription au concours est gratuit. 

Date limite du dépôt du dossier :  

Vendredi 30 mai 2025 

BIEN CONTRÔLER VOTRE DOSSIER AVANT DE NOUS LE TRANSMETTRE 

PROJET PROFESSIONNEL PLUS 

(CONCOURS D’AIDE-SOIGNANT) 

FRAIS DE SCOLARITÉ 

COÛT PÉDAGOGIQUE DE LA FORMATION : 

10900€ (Dix mille neuf cent euros) 

o Pour les demandeurs d’emploi : Se rapprocher de Pole Emploi et 
consulter votre compte CPF. 

o Pour les candidats salariés : Possibilité de prise en charge des frais 
pédagogiques totale ou partielle (Prise en charge par l’employeur (ou